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Klagande 
Croma-Pharma Gesellschaft m.b.H. 
Industriezeile 6, A-2100 Leobendorf, Österrike 
Ombud: Tom Kronhöffer och Sara Winther,  
MAQS Law Firm Advokatbyrå AB, Box 7009, 103 86 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen CROMA 
HEALTH CARE INNOVATION i figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 3 februari 2010 
angående int.reg. nr 969.776, se bilaga 1 
 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
frågan om giltighet i Sverige av den internationella varumärkes-
registreringen CROMA HEALTH CARE INNOVATION i figur åter till 
PRV för erforderlig behandling. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Croma-Pharma Gesellschaft m.b.H. (Croma-Pharma) har i Patent-
besvärsrätten vidhållit sitt yrkande att den internationella registreringen 
av varumärket CROMA HEALTH CARE INNOVATION i figur skall 
medges giltighet i Sverige. 
 
Croma-Pharma har som grund för talan åberopat att innehavaren av de 
motanförda gemenskapsvarumärkena CROMA mobil (nr 970533), 
CROMA VELVET (nr 970764) och Croma (nr 5131669), Feintechnik 
GmbH Eisfeld, lämnat medgivande till att varumärket CROMA HEALTH 
CARE INNOVATION i figur medges giltighet i Sverige. Bolaget har 
vidare åberopat att den motanförda firman Chroma Make Up (nr 680714-
0105) har avförts ur Näringslivsregistret. 

 
 
DOMSKÄL 

 
Av utredningen i målet framgår att innehavaren av de motanförda 
gemenskapsvarumärkena CROMA mobil, CROMA VELVET och Croma 
lämnat medgivande till att Croma-Pharmas varumärke CROMA 
HEALTH CARE INNOVATION i figur medges giltighet i Sverige samt 
att den motanförda firman Chroma Make Up avförts ur 
Näringslivsregistret. Det föreligger därmed inte längre hinder mot att 
den internationella varumärkesregistreringen tillerkänns giltighet i 
Sverige på av PRV anförda skäl. 
 
 
 
 
      

 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, samt adjungerade ledamoten Erika Lunell, referent. 
Enhälligt.  


